
 

   Strana 1 / 1 

 

Quickline® QA-1412 Opravná sada se skelnou tkaninou QA-1412 

 
08.06.2017 
Technický list nahrazuje předchozí verze. 
 

QA-1412 

VÝROBEK POPIS 

QA-1412 Opravná sada se skelnou tkaninou 

Popis 

 
 

 
 
Opravná sada se skelnou tkaninou Quickline, QA-1412 je sada založená na polyesterové pryskyřici 
obsahující také skelnou tkaninu. Vyznačuje se dobrou přilnavostí, mechanickou pevností, dobrým vyplněním a 
možností broušení. 

Výrobek Opravná sada                    QA-1412            Polyesterová pryskyřice Quickline 
                                                                       Tužidlo polyesterové pryskyřice Quickline 
                                                                            Skelná tkanina 

 
 
 
Podklad a 
příprava 
povrchu 
 
 

 
Holý kov: ocel, galvanizovaná ocel, hliník, SMC, FRP 
Stávající lakové vrstvy jsou v dobrém stavu  
 

 

 
Holý kov: dobře zbruste 
Stávající vrstvy: strojní broušení 
P80–P180 

 

 
Podklad důkladně odmastěte před 
broušením a po něm. Podklad musí 
být úplně suchý před zahájením 
aplikace. 

Dávkování 

 

 

Polyesterová pryskyřice Quickline 

Tužidlo polyesterové pryskyřice Quickline 

Dle hmotnosti: 

100 m.j. 

2–3 m.j. 
 
Zpracovatelnost: 4–5 min., v závislosti na okolní teplotě během aplikace a množství přidaného tvrdidla. 

Aplikace 

 

 
Odřezejte vhodný kus skelné tkaniny, rozměry větší alespoň o 2 cm než poškozený povrch. 
Výrobek aplikujte na připravený povrch. 
Odřezanou tkaninu přiložte a naimpregnujte pryskyřicí pomocí štětce. 
V závislosti na poškození můžete aplikovat několik vrstev. 

Schnutí 

 

 
 
Doba schnutí při 20 °C 
 
Na broušení                45 minut 

Broušení 

 

 
 
Ručně, nasucho: P80–P120 

Další 
výrobek

 

 
 
Na výrobek můžete aplikovat libovolný stěrkový tmel Quickline a pak základy Quickline. 

Čištění příslušenství 
Ihned po ukončení aplikace umyjte všechny součásti vybavení vhodným ředidlem Quickline. Vzniklý odpad zlikvidujte v souladu s 
aktuálními předpisy. 

 
PPG Industries Poland Sp. z o.o., 
Oddział w Warszawie, Ul. Bodycha 47, 
05-816 Warszawa-Michałowice, Polska, 
Tel.: +48 22 753 03 10 Fax: +48 22 753 03 13 
 

 
Výrobky uvedené v tomto dokumentu jsou určeny pouze k profesionálnímu použití. 

Výrobky nepoužívejte jiným způsobem než popsaným. Informace uvedené v tomto dokumentu jsou založeny na aktuálních vědeckých a technických 

znalostech a zavazují uživatele k provedení veškerých nezbytných kroků za účelem zajištění používání výrobku v souladu s jeho určením. 

Před použitím výrobku se seznamte s informacemi uvedenými v bezpečnostních listech jednotlivých výrobků. 

Značka QUICKLINE® a logo QUICKLINE® jsou registrované ochranné známky firmy PPG Industries Ohio, Inc. 
© 2014 PPG Industries. All rights reserved. 
 
Srpen 2016 


